



## 2TAL NORDFYN ApS

Roers Allé 37  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 35042172

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2022

---

**Daniel Shirzad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

2TAL NORDFYN ApS

Roers Allé 37

5210 Odense NV

CVR-nr.: 35042172

Stiftelsesdato: 14.02.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Daniel Shirzad, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af radio- og tv-anlæg samt andet i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsperioden et overskud på 70 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for at være som forventet.

Der har i året været begrænset aktivitet, hvorfor selskabet endnu ikke har opstartet nogen reel hovedaktivitet.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen bliver reetableret i forbindelse med nye aktiviteter eller indskud i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>52.405</b>	<b>(11.801)</b>
Personaleomkostninger	2	(15.841)	(44.441)
<b>Driftsresultat</b>		<b>36.564</b>	<b>(56.242)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(135)	(33.339)
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.429</b>	<b>(89.581)</b>
Skat af årets resultat	4	0	8.859
<b>Årets resultat</b>		<b>36.429</b>	<b>(80.722)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.429	(80.722)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>36.429</b>	<b>(80.722)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.920	6.375
Udskudt skat		0	8.859
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.920</b>	<b>15.234</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>70.515</b>	<b>5.261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>79.435</b>	<b>20.495</b>
<b>Aktiver</b>		<b>79.435</b>	<b>20.495</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(92.677)	(129.106)
<b>Egenkapital</b>		<b>(12.677)</b>	<b>(49.106)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.766	37.000
Anden gæld		43.346	32.601
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>92.112</b>	<b>69.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>92.112</b>	<b>69.601</b>
<b>Passiver</b>		<b>79.435</b>	<b>20.495</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(129.106)	(49.106)
Årets resultat	0	36.429	36.429
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(92.677)</b>	<b>(12.677)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, og har pr. 31.12.2021 en egenkapital på (13) t.kr.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet til og med 31.12.2022, hvilket vurderes at understøtte aflæggelsen efter going concern forudsætningen, da gæld primært er til tilknyttet virksomhed samt koncernens hovedanpartshaver.(

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	15.600	44.178
Andre omkostninger til social sikring	198	263
Andre personaleomkostninger	43	0
	<b>15.841</b>	<b>44.441</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	135	33.339
	<b>135</b>	<b>33.339</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	0	(8.859)
	<b>0</b>	<b>(8.859)</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Shirzad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
